si quidem episcopus vel abbas extiterit, vel quilibet de sacrato collegio, aut desinat, aut deponatur, iuxta secundam regulam sancti Calchedonensis Concilii. Abbatissa vero eiiciatur de monasterio, & tradatur in alio monasterio ad subiectionem. Similiter & abbas qui non habuerit manus impositionem presbyteri. Porro quæ filiis a parentibus dantur more dotis, vel si qua ex propriis rebus acquisita offeruntur, profitentibus his qui ea offerunt Deo \* dicanda, \*Gr. dicata, definimus, siue perseuerauerint, siue exierint, manere illa in monasterio secundum repromissionem ipsorum, nisi fuerit culpa prælati.

1

Οπού δεῖ λητὸν τὸ παρόντα γίνεσθαι  
διπλῶν μερασμένων. Εἰ τοιὲν τοῦ  
διπλῶν μερασμένων.

XX.

*Quod non oporteat amodo duplex  
monasterium fieri : & de  
duplis monasteriis.*

Απὸ τῶν παρόντος οὐτε λιγίου, μὴ γί-  
νεσθαι δηλοῦσθαι μοναστέλον, ὅποιαν  
δαλον ἐπόσκομμα τοῖς πολλοῖς τῷτο  
κίνεται. εἰ δὲ πνευ μὲν συγχωνεύεται προσ-  
ροῦνται ἀποτάξασθαι, ἐπὶ τῷ μονήρῳ βίῳ  
καταπολουνθεῖν, τόν μοῦ ἀνδρας δέον-  
ταίνεις αἱδρψον μοναστέλον, καὶ τὰς  
γυναικας εἰσένειν εἰς γυναικείων μονα-  
στέλας ἔπει τουτα γῆρας βιαρεσταῖς θεοῖς.  
ταῦτα ὅντα ἡώς τῷ νιῶ δηλᾶται κρατεί-  
σαν καὶ τὸν κανόνα τῆς ἀγίου πατέρος ι-  
ημῆβασιλείου, καὶ τὸν πλευ ματαζεύ-  
αντος οὐτο ματαπούθωσεν. μὴ δικτύ-  
ωσαν εἰς τὸν μοναστέλον μοναχοῖς ἐ-  
μονδεῖσιν μοιχεία γῆρας μεσολαβεῖ τῇ  
σωματικῇ ποσ. μὴ ἔχετα παρρίσιαν μο-  
ναχοῖς τοὺς μοναστέλους, ή μοναστέλα  
τοὺς μοναχὸν ιδίᾳ πεφορμιλεῖν.  
μὴ κοιτάζειν μοναχὸς εἰς γυναικα

Ex hoc definimus , minime duplex fieri monasterium ; quia scandalum id & offendiculum multis efficitur . Si vero aliqui cum cognatis abrenuntiare , & monasticā vitam se & tari voluerint , debent quidē viri virorum adire cœnobium , feminæ vero mulierum ingredi monasteriū : in hoc enim placatur Deus . Quæ autem hæc tenus sunt dupla , teneant secundum regulam sancti patris nostri Basiliī , & secundum præceptionem eius ita formentur . Non habitent in vicino monasterio monachi & monachæ : adulterium enim interceptit cohabitationem . Non habeat aditum monachus ad monacham , vel monacha ad monachum secreto ad collocutionē . Non cubet monachus in mu-

liebri monasterio, neque singuliter cū monacha conuiuetur. & quando necessaria vitæ a viorum parte ad regulares deferuntur, extra portam hæc suscipiat abbatissa monasterii feminarū cum quadam vetula monacha. Porro si contigerit, vt aliquam propinquam suam videre voluerit monachus, in præsentia abbatissæ huic confabuletur per modica & compendiosa verba, & in breui ab ea discedat.